

GTC Rengøring ApS

Industrivej 70, 6760 Ribe

CVR-nr. 39 65 89 68

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Gitte Therese Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTC Rengøring ApS Industrivej 70 6760 Ribe
	CVR-nr.: 39 65 89 68
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gitte Therese Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	GFC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416.150 kr. mod 571.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.349 kr. mod -936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	416.150	571.399
1 Personaleomkostninger	-302.781	-564.335
Andre driftsomkostninger	0	-5.000
Resultat før finansielle poster	113.369	2.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.676	-1.482
Resultat før skat	111.693	582
Skat af årets resultat	-25.344	-1.518
Årets resultat	86.349	-936
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.349	0
Disponeret fra overført resultat	0	-936
Disponeret i alt	86.349	-936

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.681	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.307	20.307
Tilgodehavender i alt	<u>32.988</u>	<u>20.307</u>
Likvide beholdninger	<u>166.262</u>	<u>95.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.250</u>	<u>115.740</u>
Aktiver i alt	<u>199.250</u>	<u>115.740</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	99.720	13.371
Egenkapital i alt	139.720	53.371
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.344	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.344	1.518
Selskabsskat	0	12.368
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.518	0
Anden gæld	32.668	48.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.186	60.851
Gældsforpligtelser i alt	59.530	62.369
Passiver i alt	199.250	115.740

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	295.100	548.476
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.874
Personaleomkostninger i øvrigt	4.273	9.985
	<u>302.781</u>	<u>564.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.676	1.482
	<u>1.676</u>	<u>1.482</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GFC Holding ApS, CVR-nr. 39649918, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
